Tili
19441
30
300
321
330
340
40
400
430
450
470
480

7
710

91
921

Ulkoinen tuloslaskelma
1-712024

Valitut tositesarjat: 10000,11000,20000,21000

Tilinimi
SIVISTYSLAUTAKUNTA
TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE
POISTOT JA ARVONALENTUMISET

Suunnitelman mukaiset poistot
TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA
VYORYTYSERAT
Vyorytyskulut

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA VYORYTYSERIEN JALKEEN

Toteuma 1-
712024

686 500,07
138 094,08
87 387,84
446 515,77
14 502,38

-5 358 434,74
-3730 717,27
-1 305 218,41
-127 357,98
-152 068,24
-43 072,84

-4 671 934,67
-4 671 934,67
-45 829,42
-45 829,42

-4 717 764,09
-4 717 764,09
0,00

0,00

-4 717 764,09

Muutettu KS
2024

707 500
274 000
198 000
234 000
1500

-9 136 780
-6 148 580
-2 471 300
-219 600
-249 200
-48 100

-8 429 280
-8 429 280
-90 800
-90 800

-8 520 080
-8 520 080
0

0

-8 520 080

Jéljella MKS
2024

21000
135906
110 612

-212 516
-13 002

-3 778 345
-2 417 863
-1 166 082
-92 242
-97 132

-5 027

-3 757 345
-3 757 345
-44 971
-44 971

-3 802 316
-3 802 316
0

0

-3 802 316

Toteuma-% MKS
2024

97,03%
50,40%
44,14%
190,82%
966,83%
58,65%
60,68%
52,82%
58,00%
61,02%
89,55%
55,43%
55,43%
50,47%
50,47%
55,37%
55,37%

55,37%

Toteuma 1-
712023

731 239
240 916
103 110
369 881
17 332

-5 672 403
-3 922 006
-1 429 681
-138 475
-154 145
-28 095

-4 941 163
-4 941 163
-50 755
-50 755

-4 991 918
-4 991 918
0

0

-4 991 918

Luottamuksellinen

Toteuma-% 1-

TP2023 7/2023/ TP2023

1074 468 68,06%
539 387 44,66%
189 933 54,29%
316 426 116,89%
28 722 60,34%

-9 619 993 58,96%
-6 448 187 60,82%
-2 615761 54,66%
-228 822 60,52%
-238 353 64,67%
-88 871 31,61%

-8 545 525 57,82%
-8 545 525 57,82%
-87 008 58,33%
-87 008 58,33%

-8 632 533 57,83%
-8 632 533 57,83%

0
0
-8 632 533 57,83%

11



